
  

                                                                                                                                                                                                                          1/4 

 

 

 

 
 
 

 
 

Na základě článku 22 odst. 7 Studijního a zkušebního řádu Masarykovy univerzity 
vyhlašuje děkan Právnické fakulty zkušební komise pro 

 
STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 

(ústní součásti) 
 

v bakalářském studijním programu  
Mezinárodněprávní obchodní studia 

 
v období LEDEN 2025 

 
Poslední aktualizace: 29. 11. 2024 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Vyřizuje: Hana Holubová - studijní oddělení PrF 
E-mail: hana.holubova@law.muni.cz 

tel. 549 49 6398 
 
 
 

mailto:hana.holubova@law.muni.cz


  

                                                                                                                                                                                                                          2/4 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V BAKALÁŘSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU  

MEZINÁRODNĚPRÁVNÍ OBCHODNÍ STUDIA 

Komise č. 1   
pondělí 27. 1. 2025   - zkouška v učebně: 124 

Asistent/ka komise v učebně 124:……………….., učo …………………….  
(do 30. 11. 2024 si může určit asistenta předsedající, následně zajistí SO PrF) 

Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133: 
(tajemníky zajistí PrF SO) 

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    

a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být připraveni ve stanovený  čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. Vyhlášení výsledku Poznámka 

Kombinace předmětů Student/ka učo 

 

1. Student/ka se dostaví                  7:25 
Předsedající / členové 

8:10 – 8:50   

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Helena Hoření 41824 

Mezinárodní právo soukromé a obchodní (př.) Doc. JUDr. Tereza Kyselovská, Ph.D.   

Právo Evropské unie Prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D.    

Mezinárodní ekonomické právo Prof. JUDr. Naděžda Rozehnalová,CSc.   

    

2. Student/ka se dostaví                  7:30  
Předsedající / členové 

8:50 – 9:30  

Prezence a příprava v uč. 133         8:10  Petr Hoření 528282 

Mezinárodní právo soukromé a obchodní (př.) Doc.JUDr. Tereza Kyselovská, Ph.D.   

Právo Evropské unie Prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D.    

Mezinárodní ekonomické právo Prof. JUDr. Naděžda Rozehnalová, CSc.   

    

3. Student/ka se dostaví                  8:10  Předsedající / členové 9:30 – 10:10  

Prezence a příprava v uč. 133         8:50   Vladimír Škrabal 528289 

Mezinárodní právo soukromé a obchodní (př.) Doc.JUDr. Tereza Kyselovská, Ph.D   

Právo Evropské unie 
Prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D. 
 

  

Mezinárodní ekonomické právo Prof. JUDr. Naděžda Rozehnalová, CSc.   

    

4. Student/ka se dostaví                  8:50  Předsedající / členové 10:10 – 10:50  

Prezence a příprava v uč. 133         9:30   Hana Staňková 109461 

Mezinárodní právo soukromé a obchodní (př.) Doc.JUDr. Tereza Kyselovská, Ph.D   

Právo Evropské unie 
Prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D. 
 

  

Obchodní právo doc. JUDr. Josef Kotásek, Ph.D.   

    

5. Student/ka se dostaví                  9:30  Předsedající / členové 10:50 – 11:20   

Prezence a příprava v uč. 133        10:20   David Lecián 468671 

Mezinárodní právo soukromé a obchodní (př.) Doc.JUDr. Tereza Kyselovská, Ph.D   

Právo Evropské unie 
Prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D. 
 

 opravná 

Obchodní právo 
doc. JUDr. Josef Kotásek, Ph.D. 
 

 opravná 

    

6. Student/ka se dostaví                  10:20  Předsedající / členové 11:20 – 11:50  

Prezence a příprava v uč. 133        10:50   Katarína Dubovská 475867 

Mezinárodní právo soukromé a obchodní (př.) Doc.JUDr. Tereza Kyselovská, Ph.D  opravná 

Právo Evropské unie 
Prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D. 
 

  

Obchodní právo doc. JUDr. Josef Kotásek, Ph.D.  opravná 

    

 
 

Pokračování list č. 3 



  

                                                                                                                                                                                                                          3/4 

 
 
 
 
 
 
 
 

7. Student/ka se dostaví                  10:50  Předsedající / členové 11:20 – 11:40  

Prezence a příprava v uč. 133         11:00   Juraj Hornát 502448 

Mezinárodní právo soukromé a obchodní (př.)   opravná 

Právo Evropské unie 
Prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D. 
 

  

Obchodní právo doc. JUDr. Josef Kotásek, Ph.D.   

    

8. Student/ka se dostaví                  11:00  Předsedající / členové 11:40 – 12:00  

Prezence a příprava v uč. 133         11:20   Lenka Mahelová 507991 

Mezinárodní právo soukromé a obchodní (př.)    

Právo Evropské unie 
Prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D. 
 

  

Občanské právo JUDr. Lenka Dobešová, Ph.D.  opravná 

    

                                                                                                         

Celkový počet studentů 8 

 
 

           
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                                                                                                                                                                          4/4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                              doc. JUDr. Mgr. Martin Škop, Ph.D., v. r.  

                                                                                                                             děkan 
 
 

 

 
 
 
 
 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 

Veveří 70, 611 80 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

 


